

检测报告

委托单位 (Applicant)	郑州精通汽车零部件有限公司
单位地址 (Address)	河南省郑州市经二路2号
样品名称 (Sample Name)	防爆钢带
样品型号 (Sample Specification)	9.3115.22560
样品编号 (Sample ID)	C17020113-01
委托内容 (Testing requirements)	详见报告
样品状态 (Sample status)	固体
样品数量 (Sample quantity)	1件
委托日期 (Application Date)	2017.02.16

报告撰写 (Edited by)	报告审核 (Checked by)	
报告签发 (Approved by)	签发日期 (Issued by)	2017.02.22

检测结果

检测环境: 温度: (23) °C

检验项目 Test Item	检验标准 Test standard	技术指标 Requirement	单位 Unit	检验数据 Test value	结论 Result
碳	GB/T11170-2008	—	%	0.47	/
硅	GB/T11170-2008	—	%	0.21	/
硫	GB/T11170-2008	—	%	0.015	/
磷	GB/T11170-2008	—	%	0.012	/
锰	GB/T11170-2008	—	%	0.55	/
铬	GB/T11170-2008	—	%	0.23	/
镍	GB/T11170-2008	—	%	0.16	/
铜	GB/T11170-2008	—	%	0.089	/
钴	GB/T11170-2008	—	%	0.025	/
钛	GB/T11170-2008	—	%	0.083	/
铅	GB/T11170-2008	—	%	0.056	/
铁	GB/T11170-2008	—	%	98.1	/
结论 Result	45#钢				
说明 Remark	见证单位: / Witness Unit: 见证人/编号: / Eyewitness/Certificate Number:				
备注 Assert	注: 铁为余量法显值。				

样品照片:



****报告结束****

备注: 1 该检测数据仅供测试研究用参考, 不做为社会公正性数据;
2. 样品由客户提供, 此报告检测结果仅对来样负责。

草稿版文档, 仅供参考